Manucure Brésilienne 30 min  35€

Pédicure Brésilienne 45 min  45€
Manucure Express 10€
Limage + Base lissante

Pose de Vernis Couleur 15€
Joli(e)s mains ou pieds 59€

Gommage + Masque de boue + Manucure + Modelage

Pose de Semi Couleur* 45 min  30€
Pose de Semi French* 50 min  35€
*inclue une préparation de I'ongle limage + repoussage des peaux
Dépose + Pose Couleur** 60 min  45€
Dépose + Pose de French** 70 min  50€

**inclue une préparation de l'ongle limage + repoussage des
peaux. La dépose est effectuée avec des produits spécifiques qui
limitent le pong¢age

Dépose + Soin de l'ongle*** 30 min  20€
***Dépose + Limage + Base Fortifiante + Créme

Rehaussement de cils 49€

Des cils aux courbes de réves

Rehaussement + Teinture de cils 45 min 60€
Brow lift New

Pour des sourcils ré-haussés, disciplinés plus épais et structurés
Brow lift + Epilation sourcils 35€
Brow lift + Epilation sourcils + Teinture 45€
Teinture de cils* 17€
Maquillage naturel des cils.*Un test doit étre effectué dans les 24h
Teinture des sourcils* 13€

Uniformise la ligne du sourcil

Tous les temps indiqués sont entrée et sortie de cabine

C/CIAL Leclerc
26750 Saint-Paul-Lés-Romans
Tel : 04754739 19
OUVERT
Du Lundi au Samedi
9H00-19H00

¥

A LECOUTE DE VOTRE BEAUTE PHSS‘D”QB@UTC"

PARFUMERIE - INSTITUT




- Personnalisé

Pour une peau naturellement rayonnante

Apporte fraicheur et jeunesse

Pour retrouver une peau nette au grain de peau resserré
Nutrition intense pour préserver la jeunesse de votre peau
Soin lissant et raffermissant

Pour des lévres douces et hydratées

LES RITUELS BEAUTE ECLAIR 15 min 15€

Soin de cristal de quartz

Optez pour un « lifting » naturel du visage grdce au rouleau
de jade

Soin stimulant regard

Défatiguez votre regard grdce a un modelage drainant et une
application de patchs contour des yeux

Modelage détente cranien
Relaxez vous grdce a un sublime modelage du cuir chevelu
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EPILATIONS - & la carte

Lévres ou Menton

Sourcils - Entretien de ligne
Sourcils - Création de ligne
Sourcils - Epilation au fil
Lévres + Sourcils

Visage (Lévres + Menton + Sourcils)
Visage Complet

(Lévres + Menton + Sourcils + Joues)

EPILATIONS - Pour Lui

Sourcils

Nez

Oreilles

Forfait Nez + Oreilles

Forfait Sourcils + Nez + Oreilles

Maquillage Thématique
(1 zone au choix)
Maquillage Jour
Maquillage Soirée
Maquillage Mariée
(Essai+maquillage)

Forfait mariée

30 min
45 min

(Soin visage personnalisé + pose semi-permanent

+ maquillage mariée avec essai)

Cours technique de maquillage
4’////

i N W)
’ //f//,/ N
% A NN

30 min

60.min

8€

9€
12¢€
12€
16€
20€
24€

9€

8€

8€
15€
20€

15€

25€
39€
55€

90€

30€
49¢€




